
Uchwała nr 12/2024 

Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN działającego przy 

Wydziale II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

z dnia 10 października 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Dobrostanu Zwierząt  

Na podstawie § 8 Regulaminu komitetów naukowych stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 37/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 

Regulaminu komitetów naukowych Polskiej Akademii Nauk, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Komitet Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN na zebraniu plenarnym w dniu 

10 października 2024 roku powołał Komisję Dobrostanu Zwierząt w składzie: 

1. prof. dr hab. Piotr Ślósarz - UP w Poznaniu - przewodniczący, 

2. dr Joanna Składanowska-Baryza - UP w Poznaniu - sekretarz, 

3. prof. dr hab. Emilia Bagnicka - IGiBZ PAN w Jastrzębcu, 

4. prof. dr hab. Andrzej Gugołek – UWM w Olsztynie, 

5. prof. dr hab. Stanisław Kondracki – Uniwersytet w Siedlcach, 

6. prof. dr hab. Bogumiła Pilarczyk – ZUT w Szczecinie,, 

7. prof. dr hab. Adam Roman – UP we Wrocławiu, 

8. prof. dr hab. Maria Siwek-Gapińska – PBŚ w Bydgoszczy, 

9. prof. dr hab. Jerzy Wilde – UWM w Olsztynie, 

10. prof. dr hab. Anna Wójcik – UWM w Olsztynie. 

§ 2 

Wyniki głosowania z dnia 10 października 2024 roku stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący KNZiA PAN 

 
Prof. dr hab. Tomasz Szwaczkowski 

 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 12/2024 
KNZiA PAN  

z dnia 10 października 2024 r. 

 

Uprawnionych do głosowania – 22 osoby. 

Wyniki głosowania: 

L.p. Kandydat 
Oddane 

głosy 
Tak Nie 

Wstrzymuję 

się 

1. 
prof. dr hab. Piotr Ślósarz (przewodniczący) 

UP w Poznaniu 
20 19 0 1 

2. 
dr Joanna Składanowska-Baryza (sekretarz) 

UP w Poznaniu  
20 20 0 0 

3. 
prof. dr hab. Emilia Bagnicka  

IGiBZ PAN w Jastrzębcu 
20 20 0 0 

4. 
prof. dr hab. Andrzej Gugołek  

UWM w Olsztynie 
20 20 0 0 

5. 
prof. dr hab. Stanisław Kondracki  

Uniwersytet w Siedlcach 
20 20 0 0 

6. 
prof. dr hab. Bogumiła Pilarczyk  

ZUT w Szczecinie 
20 20 0 0 

7. 
prof. dr hab. Adam Roman  

UP we Wrocławiu 
20 20 0 0 

8. 
prof. dr hab. Maria Siwek-Gapińska 

PBŚ w Bydgoszczy  
20 20 0 0 

9. 
prof. dr hab. Jerzy Wilde  

UWM w Olsztynie 
20 20 0 0 

10. 
prof. dr hab. Anna Wójcik 

UWM w Olsztynie 
20 20 0 0 

 

 

 


